

Avdeling Merkur

Tilbakeblikk på mai 2019

Vi startet mai måned med en tur til Teknisk museum med hele avdelingen. Det var en utrolig fin tur og barna var utrolig flinke både inne på museet og på bussturen fram og tilbake 😊 Det barna på Merkur synes var mest spennende på museet var naturlig nok de tingene man kunne gjøre noe med, som å skyte en flaske opp i et rør og løpe om kapp på banen de har der inne. I mai har vi også hatt en del forberedelse til 17.mai med fargelegging av flagg og mai-blomster. 9. mai var vi på stranda i Vollen og plukket søppel rundt omkring – god innsats fra Jupiter og Merkur og vi fikk plukket et par poser med søppel. Førskolebarna var på tur til Oslo 16.mai, og for en tur! Vi var innom Rådhuset og vi fikk sett løven foran stortinget, i tillegg var vi inne på Stortinget og så på en høring i ca 10 min (vaktene var utrolig imponert over hvor rolige barna var) 😊 Så gikk turen til Akershus festning; der spiste vi lunsj og hilste på gardistene på vakt før turen gikk til Slottet for å se på vaktavløsningen.

Håper alle hadde en fin 17.mai-feiring i Vollen og andre steder 😊

24. mai hadde vi «grønt-flagg seremoni» i barnehagen, hvor vi heiste det grønne flagget. Vollen montessoribarnehage er offisielt en miljøvennlig barnehage.



Denne måneden har vi feiret Emma, Oda og Amelie som fylte 6 år og Karl Philip som fylte 5 år – Hurra!

Månedsbrev for juni 2019

Frem til sommerferien er det ikke så mye på agendaen. Vi skal kose oss så mye som mulig ute og håper på nydelig vær 😊 Tirsdag 18. juni står den årlige sommerfesten for tur og det gleder vi oss til. Det blir sanger fremført av Jupiter og Merkur, i tillegg til en avslutning for førskolebarna som går over til skolen til høsten. Den siste uken i juni blir det uteaktiviteter for barna, som en rolig avslutning før sommerferien. **Det blir ikke varmmat, så barna må ha 2 matpakker hele den uken!**

Helge, pappaen til Aria på Jupiter har skrevet og illustrert en bok som heter «Den lille høna med bæsj i ryggsekken». Boken handler om å hjelpe dem som ingen andre gidder å hjelpe, og at man

Avdeling Merkur

kan være modig selv om man er liten. Helge kommer for å lese boken sin 24.juni i samlingsstund for Jupiter og Merkur på Jupiter.

Det blir tur til bondegård og tur rundt Sem i løpet av juni. Mer informasjon kommer ☺



I juni fyller **Josephine** 4 år og **Emma Rose** 5 år – Gratulerer!

Viktige datoer i juni:

Mandag 10.juni	Andre pinsedag (barnehagen stengt)
Tirsdag 18.juni	Sommerfest
Mandag 24.juni	Boklesing v/faren til Aria
Mandag 24.juni – fredag 28.juni	Uteaktiviteter
F.o.m 01.juli - t.o.m 30. juli	Sommerferie
Onsdag 31. juli	Første dag i barnehagen etter sommerferien

Husk: Fint om alle har solkrem på plassene sine i garderoben. Plutselig titter solen frem og den er sterk, og da er det fint å ha noe å beskytte huden med ☺




Med vennlig hilsen **Christina, Analisa, André, Anja og Barbara** ☺

Vollen Montessori BARNEHAGE

Avdeling Merkur

MÅNEDSPPLAN JUNI 2019

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
3. Montessori arb.økt, varmamat GYM/Førskolebarna	4. Montessori arb.økt, varmamat GYM/2014	5. Montessori arb.økt, varmamat	6. STRANDEN Husk 2 matpakker Sekken skal være ferdigpakket m/mat & drikke (vannflaske!)	7. Montessori arb.økt, varmamat Josephine 4 år GYM/Førskolebarna
10. ANDRE PINSEDAG Barnehagen er stengt	11. Montessori arb.økt, varmamat GYM/2014	12. Montessori arb.økt, varmamat	13. GAPAHUKEN Husk 2 matpakker Sekken skal være ferdigpakket m/mat & drikke (vannflaske!)	14. Montessori arb.økt, varmamat Emma Rose 5 år GYM/Førskolebarna
17. Montessori arb.økt, varmamat GYM/Førskolebarna	18. Montessori arb.økt, varmamat  KI 15:30 – 17:00	19. Montessori arb.økt, varmamat	20. STRANDEN Husk 2 matpakker Sekken skal være ferdigpakket m/mat & drikke (vannflaske!)	21. Montessori arb.økt, varmamat GYM/Førskolebarna
24. Montessori arb.økt, uteaktiviteter Husk 2 matpakker Boklesing i samlingsstund, klokken 11:00	25. Montessori arb.økt, uteaktiviteter Husk 2 matpakker	26. Montessori arb.økt, uteaktiviteter Husk 2 matpakker	27. Montessori arb.økt, uteaktiviteter Husk 2 matpakker	28. Montessori arb.økt, uteaktiviteter Husk 2 matpakker